СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(2-ой созыв)

ПОВЕСТКА

Тридцать первого заседания Совета депутатов Городского округа Подольск

8 декабря 2022 г.

Место проведения: Концертный зал Администрации Городского округа Подольск Время: 14.00 часов

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 23.12.2021 № 17/3 «О бюджете Городского округа Подольск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Докладывает Карпов Алексей Николаевич – Первый заместитель Главы Администрации Городского округа Подольск.

2. Об утверждении нормативов отчисления в бюджет Городского округа Подольск муниципальными унитарными предприятиями части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Докладывает Московец Евгений Владимирович – заместитель Главы Администрации Городского округа Подольск.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.11.2015 № 7/20 «Об учреждении Комитета по строительству и архитектуре Администрации Городского округа Подольск».

Докладывает Лебеденко Елена Владимировна – заместитель Главы Администрации Городского округа Подольск.

4. О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Городского округа Подольск, утвержденное решением Совета депутатов Городского «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Городского округа Подольск, округа Подольск» от 30.12.2015 № 11/2 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск и утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Городского округа Подольск».

Докладывает Тарасов Владислав Юрьевич – председатель Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск.

5. О порядке определения структуры Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск.

Докладывает Тарасов Владислав Юрьевич – председатель Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск.

6. О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.12.2015 № 11/5 «Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск».

Докладывает Тарасов Владислав Юрьевич – председатель Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск.

7. Разное.

Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск

Н.И. Пестов